

Cenová nabídka

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o.
Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01
IČ: 08924104, DIČ: CZ08924104

Objednatel:

Město Nový Jičín
Masarykovo Náměstí 1/1, Nový Jičín, 741 01
IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Rozpočet na zednické, motnážní a elektro práce Suvorovova 1854/152 v Novém Jičíně				
Položky	Mj	Množs	Cena jednotková	Celkem
Soupis				
Demontáž dveří včetně likvidace	ks	4	100,00 Kč	400,00 Kč
Montáž nových dveří + kování + seřízení	ks	4	3 400,00 Kč	13 600,00 Kč
Zaměčnické zapravení pantu na nové dveře, úprava	ks	4	180,00 Kč	720,00 Kč
Obroušení zárubní, očištění, odmaštění, nátěr	ks	4	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč
Demotnáž prahu + montáž nového, úprava přechodu	ks	4	800,00 Kč	3 200,00 Kč
Demontáž bojleru a odpojení	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž umyvadla	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Odsekání obkladu + zapravení stěn po odsekání - zahrubování + lepidlo	m2	5,6	830,00 Kč	4 648,00 Kč
Demontáž starých baterií, zaslepení vody + odpadu	ks	2	700,00 Kč	1 400,00 Kč
Demontáž starých papírů na stěně a fólií	m2	14,7	38,00 Kč	558,60 Kč
Zapravení děr ve stěnách, podrovnání po tapetách	m2	14,7	180,00 Kč	2 646,00 Kč
Penetrace stěn před štukováním	m2	102,4	20,00 Kč	2 048,00 Kč
Vybroušení lepidla místnost 223, zapravení spodku stěn lepidla, začištění, přestěrkování	m2	46,4	120,00 Kč	5 568,00 Kč
Oprava stropu, lokální, oškrábání omtíky, sádrování	ks	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Štukování stěn	m2	102,4	240,00 Kč	24 576,00 Kč
Štukování stropu	m2	34	280,00 Kč	9 520,00 Kč
Vybourání dřevěných panelů, obložení stěn, příčka dřevěná	ks	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Demontáž světel, přepojení	ks	9	120,00 Kč	1 080,00 Kč
Montáž nových světel velké led + šrouby a hmoždinky + úprava kabelu	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Montáž nových světel malé led + šrouby a hmoždinky + úprava kabelu	ks	6	950,00 Kč	5 700,00 Kč
Úprava elektro, výměna vypínačů a zásuvek, proměření	ks	1	13 400,00 Kč	13 400,00 Kč
Zavíčkování elektro	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Rozvod v liště + zásuvka na strop, uchycení, krabičky, hmoždinky	ks	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Místnost 223 - rozvaděč, zapojení včetně jističů a chrániče	ks	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
Místnost 223 - datová síť + napojení + rozbočovač a swich panel	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Otlučení dutých částí stropu a prasklin, zapravení + po světlech praskliny	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Demontáž lina na podlaze lepeného 2 vrstvy, odnos, likvidace	m2	20	55,00 Kč	1 100,00 Kč
Penetrce podlahy	m2	34	35,00 Kč	1 190,00 Kč
Vylití podlahy nivelační stěrkou	m2	34	280,00 Kč	9 520,00 Kč
Příprava podkladu podlahy, vyčištění, vybroušení, vysátí	m2	34	75,00 Kč	2 550,00 Kč
Pokládka lina	m2	34	320,00 Kč	10 880,00 Kč
Sokl z pvc lepený	bm	37	85,00 Kč	3 145,00 Kč
Demontáž koberce, rozřezání, výnos	m2	49,3	35,00 Kč	1 725,50 Kč
Demotnáž lina velká místnost, rozřezání, výnos, odvoz	m2	49,3	35,00 Kč	1 725,50 Kč
Příprava podkladu podlahy velká místnost, vyčištění, vybroušení, vysátí	m2	49,3	75,00 Kč	3 697,50 Kč
Podrovnání podlahy lokální - nivelační stěrkou	m3	49,3	180,00 Kč	8 874,00 Kč
Zapravování prasklin v podlaze	bm	27	74,00 Kč	1 998,00 Kč
Zabroušení velkých nerovností a hrbolů diamantovým kotoučem, dobetonování děr	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Pokládka zátěžový koberec, dořezy + výnos a doprava	m2	49,3	400,00 Kč	19 720,00 Kč
Sokl nalepení - koberecový	ks	1	8 427,00 Kč	8 427,00 Kč
Výmalba stropu 2-3 vrstvy	m2	83,3	70,00 Kč	5 831,00 Kč
Penetrace stěn	m2	158,4	20,00 Kč	3 168,00 Kč
Penetrace stropu	m2	83,3	25,00 Kč	2 082,50 Kč
Výmalba stěn 2-3 vrstvy	m2	158,4	65,00 Kč	10 296,00 Kč
Obroušení topení, odmaštění, vyčištění a nástřik	ks	5	900,00 Kč	4 500,00 Kč
Zakrytí oken, vstupních dveří, oblepení zárubní a kovových konstrukcí, skříň	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Zapravení prasklin podtažení omítkou	m2	8	280,00 Kč	2 240,00 Kč
Úklid, vyčištění skel + podlahy vevnitř	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Výměna zámku + klíče + seřízení vstup	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Silikonování + akrylování rohů, zásuvek, kolem dveří	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Manipulace s odpadem, dřevem, stavební materiál	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem za opravu objektu bez DPH				248 784,60 Kč